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Підсумковий протокол 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України

Відділення Математики
    20-21 лютого 2020 року                                                                                                                   
          м. Житомир
	Наукове товариство, філія МАН
	ПІБ учасника
	Заклад загальної

середньої освіти
	Клас
	За 
роботу
	За контрольну
	За 
захист
	Всього, балів
	Місце

	Секція «Математика»

	м. Житомир
	Шиманська

Ганна

Артурівна
	Житомирська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 28 імені Івана Виговського
	10
	27,67
	26,67
	41,01
	95,35
	І

	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	Піонтківський

Віталій

Петрович
	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	10
	22,33
	22,08
	34,33
	78,74
	ІІІ

	ЖМЦНТТУМ
	Чирков

Максим

Костя нтинович
	Міський ліцей при ЖДТУ
	10
	21,34
	18,34
	37,67
	77,35
	ІІІ

	м. Новоград-Волинський
	Дубовець

Катерина

Вікторівна
	Ліцей № 4 
м. Новограда-Волинського
	10
	19,67
	16,50
	33,00
	69,17
	

	м. Бердичів
	Мазур

Світлана

Джузеппівна
	Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 17
	11
	17,34
	14,58
	33,66
	65,58
	

	Овруцький
	Павлущенко

Ольга

Вікторівна
	ОЗО "Овруцький ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1"
	11
	16,67
	12,83
	30,67
	60,17
	

	м. Коростень
	Бондарчук

Олександр

Геннадійович
	Коростенський міський ліцей
	9
	20,00
	8,41
	27,63
	56,04
	


	Курненська ОТГ
	Лисюк

Анна

Миколаївна
	ОЗЗСО Курненська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10
	19,00
	6,33
	28,35
	53,68
	

	Коростишівський
	Петроченко

Анастасія

Олександрівна
	Коростишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3
	9
	17,33
	1,17
	32,34
	50,84
	

	Любарська ОТГ
	Олійник

Софія

Миколаївна
	Привітівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	11
	19,66
	2,00
	27,34
	49,00
	

	Пулинська ОТГ
	Шикирава

Анна

Павлівна
	Староолександрівська ЗОШ І-ІІ ступенів Пулинського району
	9
	17,33
	1,91
	29,67
	48,91
	

	Житомирський
	Герасимчук

Валерія

Олександрівна
	Коднянська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	8
	16,67
	2,50
	25,34
	44,51
	

	Черняхівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Хробуст

Андрій

Андрійович
	Черняхівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	9
	19,00
	3,00
	21,01
	43,01
	

	Секція «Математичне моделювання»

	ЖМЦНТТУМ
	Щокотов

Сергій

Сергійович
	Житомирська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 28 
ім. гетьмана Івана Виговського
	10
	28,01
	10,25
	42,00
	80,26
	ІІ

	м. Житомир
	Дідківська

Тетяна

Валентинівна
	Житомирський екологічний ліцей № 24
	10
	19,33
	11,33
	35,00
	65,66
	

	Житомирський
	Зімірович

Олександр

Валерійович
	Сінгурівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	11
	19,99
	1,50
	27,66
	49,15
	

	Оліївська ОТГ
	Сапацінський

Богдан

Ігорович
	Кам’янська гімназія Олівської сільської ради
	9
	16,01
	0,00
	0,00
	16,01
	


	Секція «Прикладна математика»

	м. Житомир
	Ворожбітов

Олександр

Сергійович
	Ліцей № 25 
м. Житомира
	10
	26,33
	23,66
	39,99
	89,98
	І

	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	Сирота

Ангеліна

Олександрівна
	Житомирський міський ліцей при ЖДТУ
	10
	24,33
	25,25
	39,67
	89,25
	І

	Ліцей № 11 міста Новограда-Волинського
	Громнадзька

Олена

Олександрівна
	Ліцей № 11 
міста Новограда-Волинського
	9
	26,67
	13,00
	40,33
	80,00
	ІІ

	Озерненська гімназія
	Шолківський

Роман

Леонідович
	Озерненська гімназія
	11
	23,33
	15,17
	39,67
	78,17
	ІІІ

	Попільнянський
	Павленко

Ілля

Леонідович
	Романівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
ім. М.Т. Рильського
	9
	23,01
	12,75
	39,84
	75,60
	ІІІ

	Філія ПТНЗ «Професіонали» при НМК ПТО
	Дорошук

Андрій

Юрійович
	Державний навчальний заклад "Бердичівське вище професійне училище"
	10
	26,01
	8,50
	40,50
	75,01
	ІІІ

	Лугинська ОТГ
	Вознюк

Олег

Миколайович
	Лугинська гімназія
	10
	23,16
	10,83
	38,49
	72,48
	

	Станишівська ОТГ
	Клосович

Ірина

Андріївна
	Зарічанська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів
	9
	23,67
	10,16
	38,33
	72,16
	

	Овруцький
	Барановська

Анна

Миколаївна
	ОЗО "Овруцький ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1"
	11
	23,16
	6,49
	40,83
	70,48
	

	Любарська ОТГ
	Грибинюк

Анна

Юріївна
	КЗ "Любарський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів 
№ 2"
	9
	25,18
	5,25
	38,17
	68,60
	


	Малинський
	Литвиненко

Світлана

Миколаївна
	Недашківський НВК "ДНЗ - ЗНЗ І-ІІІ ступенів"
	10
	24,33
	6,25
	37,50
	68,08
	

	Чуднівський
	Новіцький

Андрій

Дмитрович
	КЗ "Іванопільський ліцей"
	10
	23,17
	6,00
	37,34
	66,51
	

	ЖМЦНТТУМ
	Наумова

Олександра

Олегівна
	ЗОШ № 5 м. Житомира
	11
	23,49
	4,76
	36,51
	64,76
	

	Тетерівська ОТГ
	Степанюк

Олександра

Богданівна
	Тетерівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	9
	26,50
	0,50
	36,67
	63,67
	


Голова журі                                                                                    Ю.А. Коцюба

Відповідальний секретар                                                              Т.С. Приймак
Секретар відділення                                                                       А.І. Тітова
